平成１６年１０月２５日

ナカイ産業株式会社　御中
棚田工業株式会社
商品未着の件
前略　取り急ぎ用件のみ申し上げます。

　さて、１０月３日付けで発注しました下記の商品は再三の催促にもかかわらず、まだ届いておりません。貴社より納期の予定が、予測外の事故のため６日遅れるという通知はいただきましたが、その後何の連絡もございません。

　つきましては、至急ご確認のうえ、直ちに発送してくださいますよう手配をお願い申し上げます。万一、即日発送が不可能の場合は確実な納入日を即刻お知らせください。
草　々

記

１．納期予定　　１０月１４日（木）
２．商品番号　　ＰＦ－２０３７

３．注文個数　　８０個

以　上